

Ravnsbjerg Bakke omr. C ApS

c/o Dennis Andreasen Henningsen, Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 47 87 64

Årsrapport

30. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 30. juni 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnsbjerg Bakke omr. C ApS c/o Dennis Andreasen Henningsen Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg CVR-nr.: 41 47 87 64 Regnskabsår: 30. juni - 30. juni
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Henningsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og nybygning af ejendomme samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.938 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -224.271 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2020
	- 30/6 2021
Bruttotab	-91.938
1 Personaleomkostninger	-141.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.867
Driftsresultat	-241.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.321
Resultat før skat	-287.609
Skat af årets resultat	63.338
Årets resultat	-224.271
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-224.271
Disponeret i alt	-224.271

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>44.577</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>44.577</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.577</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>14.269.530</u>
Varebeholdninger i alt		<u>14.269.530</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		64.438
Andre tilgodehavender		<u>1.217.622</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.282.060</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.551.590</u>
Aktiver i alt		<u>15.596.167</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.235.729
Egenkapital i alt	1.275.729
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	1.100
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	7.898.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.485.767
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.384.196
Gæld til pengeinstitutter	25.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	884.865
Anden gæld	24.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.142
Gældsforpligtelser i alt	14.319.338
Passiver i alt	15.596.167

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

30/6 2020
- 30/6 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	139.643
Andre omkostninger til social sikring	1.840
	141.483

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.767
Andre finansielle omkostninger	554
	46.321

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.270 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	1.210
Eventualforpligtelser i alt	1.210

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
